

## Aerocrine ingår distributionsavtal med Intramedic för Sverige

**Solna och Köpenhamn – 18 december 2013 – Aerocrine AB (OMX Nordic Exchange: AERO) har ingått ett avtal med danska medicintekniska återförsäljaren Intramedic AB för distribution av Aerocrines nya mätinstrument och testkit för mätning av luftvägsinflammation – NIOX VERO® – i Sverige.**

Avtalet träder i kraft 1 januari 2014 och ger Intramedic exklusiva rättigheter att sälja och distribuera Aerocrines nya mätinstrument NIOX VERO® och testkit för diagnostisering och uppföljning av astmapatienter. Enligt distributionsavtalet kommer Intramedic även att sköta support, försäljning och distribution för Aerocrines befintliga NIOX MINO®-instrument på den svenska marknaden.

– Inför den svenska lanseringen av vår nya produkt NIOX VERO® är vi väldigt nöjda med att ingå ett partnersamarbete med Intramedic, som är en ledande återförsäljare med en etablerad verksamhet på den svenska marknaden. Intramedic har haft stora framgångar med NIOX-produkter på den danska marknaden, en passande produktportfölj och en företagskultur med stort kundfokus. Det här avtalet är en del i Aerocrines europeiska tillväxtstrategi och ett kostnadseffektivt sätt att utöka vår affärsverksamhet i Europa, säger Linus Norrbom, International Sales Director för Aerocrine.

Aerocrine tänker behålla ett starkt fotfäste på den svenska marknaden och fortsätta att stödja utvecklandet av riktlinjer för FeNO-mätningar och bygga vidare på relationer med opinionsbildare och beslutsfattare inom svensk sjukvård. Samtidigt kommer Aerocrine att fortsätta fokusera på att utveckla möjligheter inom nya sjukvårdsområden som exempelvis apotek och arbetshälsovård.

Aerocrine erbjuder mångsidiga och lättanvända mätinstrument för FeNO-mätning. Aerocrines kompakta och handhållna mätinstrument för forskning och klinisk praktik används vid rutinundersökningar hos specialist-, hälso- och sjukvårdsmottagningar och kan användas för att styra behandlingen av inflammatoriska luftvägssjukdomar såsom astma.

Som exklusiv återförsäljare av Aerocrines produkter i Danmark sedan flera år tillbaka lanserade Intramedic NIOX MINO®, som är föregångaren till NIOX VERO®, i Danmark och etablerade därmed en stor bas av befintliga mätinstrument som genererar en betydlig försäljning av testkit.

– Vi är stolta att bli Aerocrines distributör i Sverige och ser fram emot att arbeta med både existerande och nya kunder på den svenska marknaden. Samtidigt kommer vi att stödja Aerocrines arbete med att etablera FeNO-mätning som en standardmetod inom svensk sjukvård för mätning av allergisk luftvägsinflammation, säger Jan Rando, vd för Intramedic.

NIOX VERO® och NIOX MINO® underlättar vid vård av patienter med inflammatoriska luftvägssjukdomar såsom astma och används för att identifiera och mäta allergisk luftvägsinflammation för att förutse hur en patient kommer att svara på kortikosteroidbehandling samt bedöma hur väl en patient följer sin föreskrivna behandling.

### **För ytterligare information, vänligen kontakta:**

Scott Myers, vd, Aerocrine AB, +46 768 788 379, +1 970-368-0336

Linus Norrbom, International Sales Director, Aerocrine AB, +46 8 629 07 90

Jan Rando, vd, Intramedic AB, +46 171 468 380, +45 51 356 160

### **Om Intramedic**

*Privatägda Intramedic är en dynamisk och växande medicinteknisk återförsäljare med verksamhet i Danmark och Sverige. Intramedic marknadsför och utför service på utrustning från ett urval av världens ledande producenter inom lungfunktionsdiagnostik, biomekanik och rehabilitering. [www.Intramedic.se](http://www.Intramedic.se).*

## **Om Aerocrine**

*Aerocrine AB är ett medicinteknikföretag som fokuserar på förbättrad behandling och vård av patienter med inflammatoriska luftvägssjukdomar såsom astma. Aerocrine är världsledande inom detta område. NIOX MINO<sup>®</sup> från Aerocrine underlättar snabb och tillförlitlig patientnära mätning av luftvägsinflammation. Produkten spelar en kritisk roll för att effektivisera diagnostisering, behandling och uppföljning av patienter med inflammatoriska luftvägssjukdomar. Aerocrine är baserat i Sverige med dotterbolag i USA, Tyskland, Schweiz och Storbritannien. Aerocrine är noterat vid Stockholmsbörsen sedan 2007 (AERO-B.ST). För mer information, vänligen besök [www.aerocrine.com](http://www.aerocrine.com) och [www.niox.com](http://www.niox.com).*

Informationen är sådan som Aerocrine AB (publ.) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande kl. 08:00 den 18 december, 2013.